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Tallendo Deserra'lis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110557 Fecha: 08/07/2021
Asianto M® ZEEA Compromiso W™ 536

BAHCT CENTRAL P81 ECUADRDR Coa Che He D1310010 Woita Dabita H'O

& Lk OROEH TE!  CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR UsD 125.00

A SOMA BE: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares  00/100 Ctvs

TENA, DE & Julio dal IOZL

DETALLE DEL CORPROBAMNTE:

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, - ldguidacién de la Soclicitud de Autorizacion para &l
Cumplimients de Servicioslinstitucionales KWeo.ldl-DOP del 186704 2021, para gue
ga traglsde al cantén Chaco, parroguia Ovacachi, & realizar trabajos de
mejoramients de subrasante de las wviss de acceso a la parroguia Oyacachi, a
partir del 17 de abril del 2021 por una Jjornada de 22 dias continos. Be
degcuenta anticipe antregads son Cp, W. 110143, Be cancels 18 dias

Usuario: PALILINS

DOCUMENTOS BARCARIOS
(15 Beneficario Valor Fimma RuciCi
CTA 30737 CHIMBD GREFA CESAR BOLIVAR 125.00
TOTAL DOCUMENTOSE BANCARIOS USD lEEﬂﬂ
APLICACION CONTABLE Gak-ana 1 UL add
Cadiga Desoripcion Dabe Heber
|.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTERIMIENTO BT5.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAE BIENES Y SEEVICTIOS DE INVERSION BTE.00
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICC BT5.00
1.1, 1.03.01.001 BCO CENTREAL DEL ECUADOR MONEDA WAC. CTA 01210010 128.00
| 1.1,2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIA[E INSTITUCIONAL 880,00
1.8.1.86.01.001 {-) APLICACION A GASTOS DE GESTION §78.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 878.00
SUMAN o PASAN USD 2,025.00 2,025.00
APLICACION PRESUPLESTARIA
Paftita Piesispiestaria Compramisag Devengads FPago
4, TR0, 000, 18.01,000.56.99.56.00.001 VIATICOS T SUBSISTENCIAS E GTE.00 H75.00
' TOTAL GASTOS USD 0.00 B75.00 §75.00
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ORDEN DE PAGO N° 110557

8 de julio de 2021 $125.00
SON: CIENTOVEINTE Y CINCO, 00100 USD

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR - Liguidacion de la Solicitud de Autorizacion
para el Cumplimiento de Servicioslinstitucionales No.141-DOP del 16/04 2021,
para que se ftraslade al canton Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar
tfrabojos de mejoramiento de subrasante de los vios de acceso a la
parroguia Oyacachi, a parfir del 17 de abril del 2021 por una jomada de 22
dias continos. Se descuenta anticipo entregade con Cp. N, 110143
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 536
Cartificacsidn Wa: 405
Transacocidn Mo: €033
Fecha: 01/07/2021 /
Froveedor: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR
Jdantificacion: Cadula 1500388707

DETALLE :

Faga por ligoidac.dal informe de la sclicitod ds svterisscidn pacs cusplimasnto de sarvicios
Institucionales Wo.ldl-DOF del 05 de sayo dal 2021, par trasladarse & la parroquia Oyacachi-Cantdm
@l Chaco & realizar &l BRjorasients e subcasante del scoeso a la comunidad de Oyacachi, & pREtie
dal 17 e abril del 20I1 por I3 dias de jormada ocontirua, deal sefier CHIMBO GREFA ONSAR BOLIVAR, an

calidad de ODpacadoz.

Lok 8 N ]
1
Partids Presupuestaria | Velor Dispandilidad Previa
40,07 001004 730303.000.15.01,000.95 58.95.89.001 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN 875,00 B4 101.50]
Total => 67E.00 £4, 101,50
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, 0"'—" jpg | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
| INSTITHEHINALES

" SOLICITUD DE AUTORIZACION " 141-00F | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 1542621

— VIATICOS. | X | MOVILIZACIONES | | SUBSIETENC! SETENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS EEHEFMLEE
APELLIDOS - NOMBRES DE LA OEL SERVIDOR | mﬂﬁﬁ‘: £
CHIM PO GEEFA CESAR BOLIV AR CIFER AL
: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELAOEL
CAUDA0 - PROVINCIA DEL SERVICIO WSTITUCIONAL = m:f uff
GIYACACHI - PARROCLIA YACACHI GANTON EL GHACO == e i
ELW- NARD IMRECCIDN e DBERAS PLBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
 {de-mmeaa {hh:mm) idd-mm-aa fhhcmm)
- - + WO

=]

SCHIMBLOFGREFA CESAR BOLIVAR - OPERADCR MOTONIVELADURA CARE Mo [
STAMTY CERDA CARLDS RURER - ATYUDANTE DE MAQLUINARIA
AFRDA GREFA JONNY TEODOMELG - OPERATHIR RODILLE Mix. 04

S f¢ disponc, tracladaree ol cumbdn K1 Chaco, parroquin Ovseachi, o realizar mejoramionto de subrssants del beesso 8 la
| eomumided Thvacuchi.
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TERRESTRE | INSTITUCAORAL mﬁFHL{MTQHE Dy ;__»._f_;g;:g_[ {:H z,u‘ DE"'E'S ozl }:}H ob

No. DE CUENTA: |
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD |
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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 405

Transaccion Ho: T14
Fecha: 01/07/2021
Responsable; BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidn: Céadnla 1715295711
DETALLE -
Reajusta Disponibilidad #® 405 En atenoidn ml informe da la soliciktud de sutorisscidn pase

ousplisisnts ds sesviciss Institusionslss Ho.l41-DOT del 05 da sayo del 2021

ﬁmw Valor
A0.01,007, 004, 730303 000 15,01.000.89.90 6098001 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN -112.50
Total == 11250
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_ GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
Neo. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
— 10-08 - 2021
 DATOS GENERALES
| APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR WERANA
CIUDAD - PROVINGIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CIHECCION DE OBREAS PLBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN La COMESION CHIMBD GREFA CESAR BOLIVAR

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

Dande cumplimiento a la Solicitud de comisién N°141 - DOP, suscrita por la Sefiorita Prefecta Me
trasiade en calidad de OPERADOR de la Motoniveladora CASE 845-B N* 10, del GADP de Napo,
al sector Cangahua - Oyacachi, Cantdn Chaco, En donde realice los siguientes trabajos.

1-3 Martes 20/04/2021

Traslado de las magquinas desde los Talleres hasta la Parroquia Oyacachi. Se continia con
| @ mantenimients y nivelacion de la subase para el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 mefros. Laboro 7 horas,

I.-:_al Midrcoles 21/04/2021 BAMCELADD 1 4. JUL mﬂ

| Mantenimiento y nivelacién de la subase para el asfaltado de la via oyacachi desde Om
| hasta los 5500 metros. Laboro 9 horas. ——

Ir";l, | Jueves 22/04/2021
-

' Mantenimiento y nivelacion de la Subase para el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro 7 horas
&

(1) Viernes 23/04/2021

Mantenimiento y nivelacion de la subase para el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro 7 horas.

4T T —
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(%) Sabado 24/04/2021
Mantenimiento y nivelacion de la subase para el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro 8 horas o

(r)| Domingo 25/04/2021 4
= | Mantenimiento y nivelacion de la subase para el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro § horas’

/1| Lunes 2610472021
Mantenimiento y nivedacion de la subase para el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro 8 horas,

4.;-' Martes 27/0472024
Mantenimiento y nivelacion de la subase para el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro B horas.

| Miércoles 28/04/2021
— | Mantenimiento y nivelacion de |a subase para el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro 7 horas,

nj?ﬂl Jueves 29/04/2021
= | Mantenimiento y nivelacion de la subase para el asfaltado de |a via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro 8 horas. /

L

An Viernes 30/04/2021
= | Mantemimiento y nivelacién de la subase ):’ara el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro 8 horas.

/"17)| Sébado 01/05/2021
Mantenimiento y nivelacion de la subase para el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro 8 horas. "

/17 Domingo 02/05/2021
Mantenimiento y nivelacion de la subase para el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro 7 horas, -

L il
(1 Lunes 03/05/2021 R

| Mantenimiento y nivelacion de la subase para el asl'auadn d& la via oyacachi desde Om

hasta los 5500 metros. Laboro 8 horas, ‘_,-’ —_—

{ i~ Martes 04/05/2021 _
Mantenimiento y nivelacion de la subase pasa el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro B horas.

=
I’/H | Miércoles 05/05/2021 %
| Mantenimiento y nivelacion de la subase pafa el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro 8 horas

(13| Jueves 06/05/2021
| Mantenimiento y nivelacion de la subase para el asfaltado de la via oyacachi desde Om |
hasta los 5500 metros. Laboro 8 hora

U S|



JT' Viernes 07/05/2021
- | Mantenimiento y nivelacion de la subase el asfaltado de la via oyacachi desde Om
| hasta los 5500 metros. Laboro 8 horas.

@  Sibado 08/05/2021

Mantenimiento y nivelacion de la subase el asfaltado de la via oyacachi desde Om
hasta los 5500 metros. Laboro 7 horas. ,E

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

@ARCELATO 1 ¢ JUL 21
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IMHERARIC LAl LLEGADA

FECHA dd-mm-azag 20 -0 -0 | DB - DS~ 2071 HNOTA
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TD OE
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TRANSPORTE MNMOMBRE DEL HORA HORA
[Adres, Wrrastre, | TRANSPORTE RUTA did-fmam- o ad-mmm- | m
atrou) _ o -a
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TERRESTRE | INSTITUCKONAL ;m‘ 0/04/2021 | 0624 | 08/0S/2021 | 1706
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OBSERVACIONES
FIRMA SERVIDOR COMIBIOMNADD
MOTA
El presante infarme deberd presantarss dertrn del Bmino
misdmg e 4 gEas & cumplida @ oenoa, casd contrana @
lguidacin &8 damoradd & incluse de ne presentars tendria
qua rediur o valones pagados Cuandg @ lHioencia ssa
supEnor & numeen de horas o dise suibArEados. sa deberd
adjuniar a autanzacidn por secmito &8 3 Maxima Aulofidad
1 asu Mﬂm
I OPERADOR
A =N T ToC—
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FIF!HHIZEI..‘! EPONEAL 13 FiRMA DEL O LAJEFE INMEDIATO EL O LA
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--\_\_\__.
Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO Ing. Maritza Licuy.
DELEGADO DE LA SERORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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- @priro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del © 20/04/2021 al 08/05/2021

CIUDAD: Tena
EMPLEADO CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR Cl: 1500368707 Cod, 190
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GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROGLIAL RURAL OYACACHI
Acwerclo Minisierial 193, 27 de Oetehre del 20000,

EL CHACO -NAPO - ECUADOR
Tel (%2 991-840,

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del GAD Pamoguial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:;

Que el sefior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150036870-7, con cargo OPERADOR de MOTONIVELADORA CASE Nro. 10
del Gad Provincial de Napo. Laboro pernotando en la comunidad d yacachi, en

jornada confinuo del 20-'de abril al 08de mayo de 2021 (19 dias realizando

trabajos de mejoramiento de subrasante del acceso ala comunidad Oyacachi; del
proyecto denominado Ampliacion v asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Ovyacachi, 08 de mayo del 2021

Atentamentea,

Correo personal: parienmeuricio@gmail.com  Tef, 462 991 B68 casa %



NAP
!. o .Ii..q
GOBIERND ALUTONOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE NMAPO
SUBDIRECCIOM DE MANTEMIMIENTD, TRANSPORTE ¥ MAQUINARILA

SUBMRECCION DE TALENTO HUMAMNO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufoz — GESTION DE TALENTO HUMAND
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal v debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor pablico CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR labord en
el cantédn El Chaco parroguia Oyacachi, segin solicitud de autorizacién N° 141-DOP
y mediante memorando 026-DOP de fecha 16 de abnl del presente afio, por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual mengiona que |a fecha de salida es el 1/ de
abril del 2021, ¥ ha laborado con normalidad los dias
20,21,22,23.24 25,26,27,28,29,30 de abril y 01,02,03,04,05,06,07,08 de mayo del
presente afio cumpliendo de esta manera los 13 dias de trabajo como se demuestra
con los timbres del relo) biométrico N 15,7 y la certificacién emitida por el
presidente del GAD Parroquial Oyacachi

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, exceplo para tramites judiciales.

Tena, mayo 11 de 2021

A, Juan Montalve y Olmede. Teléfana: (06] 3700080 ext.: 1015

e tefentchumana@Rops, ook éc

eteborod por b
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 11 de mayo de 2021

Yo Ing. ;'.']5!.:'. IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefor CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR con Cl: 1500368707; OPERADOR
MOTONIVELADORA CASSE Ne 10, labord en una jornada de 19(diecinueve) dias
continuos conforme al sigmente detalle:

| SEMANA | DIA FECHA
05 Dias | Martes a Domingo 20-21-22-23-24 [Abril 2021)

06 Dias Lunes a Sahado | 25 EE 17-28-29-30 [ﬁhrll 2021)

08 Dias_| Domingo a Sdbado | 010 -03-04-05-06-07-08 {Abril 2021)
i TOTAL: 1':1' s Continuos

Actividades Ejecutadas: conformacion vy nivelacion del provecto: Ampliacidn v
asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi jurisdiccion Napo, longitud 9.65km, de la
Parroquia Oyacachi, canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, _

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

WieN_Napo.gob .o il . , Juan Mork
prodaciuradinapo. gob.aec 9@ Prefecturadehopo o £, e Y ek
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPOD

CERTIFICACION

Victor Silva supervisor de Obma Civil en la ampliacion v asfaltado de la via Cagahua-
Dwacachi del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial De Napo.

CERTIFICA

Que el Sr.OHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR. trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N®|41-DOP, en los trabajos de realizar mejoramiento de subrasante del
acceso a la comunidad Ovacachi en el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via
v relleno de las cajoneras. Para el proyecto de la ampliacion y asfaltado en la via
Cagahun-Oyaecachi, jurisdiceion Napo, longitud 9.65 km.

Indicando los imprevistos suscitados en la jomada de tranbajo:

|. Laboré con normalidad los I'S‘{i{ﬂs de la jornacia.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a o verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 10 de mayo del 2021

] / - iir»_

Viclor Silva
Supervisor de Obras Civil




Apellidos y nombres Nimere RUC

FPARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715815235001
Estado Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inicio de actividades Reinicic de actividades Cese de actividades
30:01/2008 16/03/2015 No registra
Jurisdiccién Ohlicada o lever comtekilided
ZONA 2 /| NAPO | EL CHACO NO

Tipo Agente de retencidn
PERSONAS NATURALES MNO

Comiciiio tributario

Ubicacién geogréfica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: OYACACH)

Direccion

= 2011 DECLARACION DE VA
= 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

T A

Nimeros del RUC anteriores
MO registra




CONTRIBLIVENTE RS GIMFY MICROEMPRESAS [~ FACTURA 5001001
PARION ALCAZIEA ANDRES WILLIAM | i 3715615235001 |
Matriz: Av, Los Badioss/n y N ml

o oas o 125 10w o | 000000922
THHAPRENTE SN IR0 LA L AUT. S/, 1I1IFTRIOIAE |
e OF - 0S- TP wal
e CESAR citiMBO
metccin: 7 E A

: DESCR|

At et |SOQOIEPHOY we by 4 Fisa]

] W LIMIT ¥, TOTAL

I8 7| Meviendas

CANT

- fpedaje) | i | 2u,027
5 wer | 3,37
i m_ o0 | 1 3
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kv | M Merwwwrs | (aqes Cm )

X
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ecidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCDO CENTRAL DEL ECUADOR Facha: 18-7-202
Hiora: 11:33:314

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysusrio: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Miam. Rel. BGE.: 15660644

# Cta.: 1210010

—— ———
Institucidn Pablica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta
.IM.FHIIHF Ben.

|nn.r|5t:1.r.u.mﬂ B.F 35!313&?4‘ 120, HE a 1 5007 G4
COOP. AHORRO Y

CREDITO TEMS LTOA 1371 ToO|| 1500559038 T
COOP. AHORRO Y EHI!-I.EII:I- GREFA CESAR 18-07-2021

CREDITO TENA LTOA __Ma7ar) 138 :-nuas-m? BOLIVAR ATAX1S ACREDITADA]
COOF. AHORRO Y ::Hmau GREFA CESAR 14-07-2021

CREDITO TEMNA LTDA 3073 ? q F&M::I-Eﬂ?ﬂ'?' BOLIVAR 171315 ) ACREDITADA

1

Ll-'l.C-IS MAGEWTLLA T 14072021
IM H-DH VICE 171315 ACREDITADA

ILLI'iE.l'lHCﬂ'I:_L" 14—[!?-:2"[E1
S032E9TE W’Dﬂ:ﬂﬂ ACREDIT
F.F"Ll'l' ANDI CESAR
1500226012 ME W ACREDIT

COOP. AHORRD Y
GREDITO TEMA LTDW

BAMNCO DEL ALSTRO |

I|E.m:-::1 D:ALIETF!D | 1558881 ;
otal: Imﬂ.%

bl

- - " s wom " y wWE o N G Prerermedd Bl faiad =" AT 1A LGOI RL R fSm—

Page 1 of 1

(s T T



